SERV. DETER AT v PN DERIG,
. . ) Fa pr——
CABMEDSA Urr NeM T

EL REgP. Duy SEEVEZIG

LISTRUDRORE ;}{\ffv?{?\? TRATIVO
ig L}S %f'g’ﬂﬁb‘fﬁm‘_’)
Y éﬂg/{}x

Amnotata al Regisito Generale ;OGGETTO: Approvazione spesa di B, 1.859.30 per }fﬁ

o dat 11010 2003 Ifsezw?zio recupero salme, l'
N 2343 |
IN 2972 SETTORE 1 |
| I |
DIMOSTRAZ
BIL. 2003 CAP. 1740 IMP. 968 /¢ 4
FUNZ. 10 SERV. 05 INTERV. 03
IL. RAGIONIERE
L 4
: 0
L’anno duemilatre, i] giorno Wwov e del mese di Fa o Gg nell’Ufficio del

Settore 1°, su proposta della Dott.ssa Giuseppa Addamo, i dirigente dott, Giuseppe
Salerno, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1

Vista Ia propria deierminazione dirigenziale n. 1345 del 9.12.2003 con la quale & staio
rinnovato all’lmpresa di  Onoranze Funebri di Vasquez Gluseppe affidamento del Servizio di

Tasporti Funebri per conto del Comune per il periodo di anni due ( 1.01.2003 / 31.12.2004 ) ¢ per
PPimporto complessivo di E. 29.180,85;

Visto 'art. & de} Capitolato d’Oneri il quale prevede che la ditta affidataria debba provvedere
anche al recupero salme e che per tale servizio le venga colrisposta ogni volta la somma di

E.154,94, IVA compresa;

Prese atio che durante I'anno 2003 I'Impresa ha provveduto al recupero di 9 salme per la
spesa complessiva diE 1.394 45,

Ritenuta opportunitd di prevedere presuntivamente altri 3 recuperi salme entro il presente
anno & di approvare, di conseguenza, la spesa complessiva di E.1.859,30;

Considerata, pertanto, la necessita di provvedere in merito;

Ritenuta 1a propria competenza, ai sensi dell’art.53 del Regolamenio di organizzazione degli
uffici ¢ del servizi;

Visto 1’art.47 dello Statuto di guesto Comurne;

DETERMINA

1)} Approvare per P"anno 2003 la spesa complessiva di E. 1.859,30, IVA compresa, per i

servizio recuperc salme, giusta determinazione dirigenziale del Setfore I n.1345 del -
§.12.2002;

2) Imputare la superiore spesa di E.1.859,30 alla Funz.10, Serv. 05, Int. 03, { Cap.1740,
Lmp. 54 €1/ 3 ), Bil 2003,

IL FUNZIONARIO CS. 1L DIRIGENTE DEL SETTORE 1
{ Dott.ssa Giuseppa Addamo) { Dott. G}f;sepe Salerno )

QK§QA@%¢53

Da irasmettersi 4’ ufficio, ai seguenti Utfici: Ufficio Ragioneria, Settore I, Dott.ssa Addamo

A1 SETTORE |
.




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

ST ATTESTA la regolarita contabile di cui all’art. 53, co. 1 della legge 142/°90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

\ ! /tﬁ f 1
Ragusa, MW IL RESPONSABIIE DI RAGIONERIA

/

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in date odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suesiesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, 13:.12-93 ... 4% MESS

{1 sottoscritto Messo comunale. attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciod dal 43=(2-..e>. .. ... al fP-[2:03 . . .

Ragusa, 407 12-.0.3.. . IL MESSO COMUNALE




